	Список запишани предмети
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Професор:< Сите професори >
	
	
	
	

	Семестар:Зимски (2025/2026)
	
	
	
	

	Предмет:Превентива на орални заболувања ( ТПЗ 211 )
	
	
	

	Циклус:Прв циклус
	
	
	
	

	План:<Сите планови>
	
	
	
	

	Група на насоки:<Сите групи на насоки>
	
	
	

	Насока:< Сите насоки >
	
	
	
	

	Група:< Сите групи >
	
	
	
	

	Полагање:<Сите полагања>
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Индекс
	Име и презиме
	Емаил
	Насока
	Професор
	Група

	798т
	Ариф Медина
	medinaarif@icloud.com
	СЗТ/21
	
	

	825т
	Дука Сара
	dukaa.sara@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	802т
	Исмаили Саранда
	sarandaismaili8@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	813т
	Кадрију Рамадан
	r.kadriu@msn.com
	СЗТ/21
	
	

	795т
	Лошкоска  Емилија
	loskoskaemilija@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	791т
	Шабани Мариза
	marizashabani@gmail.com
	СЗТ/21
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